
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2017 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 56/2017 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADO: UNIFILTRO EQUIPAMENTOS PARA POSTOS EIRELI - EPP 

CNPJ/MF: 10.665.038/0001-37 

OBJETO: A contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de uma bomba de 
abastecimento eletrônica, para diesel modelo PRÓ I, completa, acompanhada com o bico de 
abastecimento e mangueira de 5 metros nova, a ser instalada no pátio de abastecimento do município. 

VALOR: R$ 5.870,00 (cinco mil, oitocentos e setenta reais). 
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após a apresentação da Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 21 de Julho de 2017 a 20 de Outubro de 2017. 
ASSINATURA: 20 de Julho de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 

Ribeirão Claro, 20 de Julho de 2017. 
 
 
 

Mário Augusto Pereira 
Prefeito Municipal 


